partido político coaligado, aportará en efectivo de los recursos que 
reciban por concepto de financiamiento público para gastos de 
campañas; desglosado de la siguiente forma: 

A. Para el caso de las Diputaciones Locales, El PRI aportará, al 
menos $1,200,000.00 pesos, son Un millón doscientos mil 
pesos 00/100 M.N.; y el PRD aportará al menos $20,000.00 
pesos son: Veinte mil pesos 00/100 M.N. 

B. Para el caso de Ayuntamientos, El PRI aportará, al menos 
$1,200,000.00 pesos, son Un millón doscientos mil pesos 
00/100 M.N.; y el PRD aportará al menos $20,000.00 pesos 
son: Veinte mil pesos 00/100 M.N. 

C. Para el caso de Juntas Municipales, El PRI aportará, al menos 
$700,000.00 pesos, son setecientos mil pesos 00/100 MM; y 
el PRD aportará al menos $10,000.00 pesos son: